Magnum-Pro
ul. Bugajska 37
42-208 Częstochowa
NIP: 949-182-92-66
Dane aktualne na dzień: 10-05-2024 08:50
Link do produktu: https://galeriagastro.pl/mikser-spiralny-z-podnoszona-glowica-22-l-stalgast-786400-p-6448.html
Mikser spiralny z podnoszoną
głowicą 22 l STALGAST |
786400
Cena brutto 7 644,65 zł
Cena netto 6 215,16 zł
Dostępność Dostępny
Numer katalogowy ST786400
Kod producenta ST786400
Opis produktu
Mikser spiralny marki GGF przeznaczony jest do produkcji ciast ciężkich np. na pizzę lub pierogi.
Urządzenie wyposażone jest w podnoszoną głowicę oraz demontowaną dzieżę o maksymalnej pojemności do 18 kg. Części, które mają
bezpośredni kontakt z żywnością wykonane są z wysokiej jakości stali nierdzewnej.
Wysokość miksera po otwarciu wynosi 102 cm.
Specyfikacja:
Waga - M: 100 kg
Wysokość - H: 630 mm
Głębokość - D: 690 mm
Szerokość - W: 400 mm
Napięcie - U: 230 V
Pojemność - V: 22 l
Moc elektryczna: 0.9 kW
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold